
ZARZĄDZENIE NR 9/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 34/2015 Starosty Nowosądeckiego z dnia 15 września 2015r. 
wprowadzającego politykę rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 44/2015 Starosty Nowosądeckiego z dnia 31 grudnia 2015r. oraz Zarządzeniem Nr 7/2017 
Starosty Nowosądeckiego z dnia 10 lutego 2017r. w sprawie zmian w polityce rachunkowości w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Sączu

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. z 2016 poz. 1047 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r., w sprawie 
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 289 z późn. zm.) oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2016 poz.1870 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 34/2015 Starosty Nowosądeckiego z dnia 15 września 2015 r. 
wprowadzającego politykę rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, otrzymuje brzmienie:

"Wykaz projektów, dla których zakłada się odrębną ewidencję księgową

1) projekt realizowany w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego pn. 
„Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz”  - konta 
ewidencji otrzymują dodatkowe oznaczenie „01”.

2) projekt realizowany w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego pn. 
„Centrum kompetencji zawodowych w branży turystyczno - gastronomicznej w Powiecie Nowosądeckim” -  
konta ewidencji otrzymują dodatkowe oznaczenie „02”

3) projekt realizowany w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego pn. 
„Wykorzystanie technik informacyjno - komunikacyjnych w rozwoju kompetencji kluczowych uczniów ZSP 
w Nawojowej" -  konta ewidencji otrzymują dodatkowe oznaczenie „03”

4) projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
„Małopolska Chmura Edukacyjna" - konta ewidencji otrzymują dodatkowe oznaczenie „04”

5) projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
„Modernizacja Kształcenia Zawodowego w Małopolsce II" - konta ewidencji otrzymują dodatkowe oznaczenie 
„05”

6) projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
„Małopolskie Talenty - Szkoły Ponadgimnazjalne - Powiat Nowosądecki" - konta ewidencji otrzymują 
dodatkowe oznaczenie „06”

7) projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego „Poprawa 
jakości kształcenia ogólnego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Nowosądeckiego" - konta ewidencji 
otrzymują dodatkowe oznaczenie „07”

8) projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
„Kompleksowe wsparcie społeczno - zawodowe osób z niepełnosprawnościami z obszaru Powiatu 
Nowosądeckiego" - konta ewidencji otrzymują dodatkowe oznaczenie „08”

9) projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
„Kompleksowe wsparcie osób zwolnionych i zagrożonych zwolnieniem z pracy z obszaru Powiatu 
Nowosądeckiego" - konta ewidencji otrzymują dodatkowe oznaczenie „09”

10) projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
„Poprawa efektywności gospodarczej w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Nowosądeckiego" - konta 
ewidencji otrzymują dodatkowe oznaczenie „10”".

Id: 3F1626F6-1D6E-4600-BC72-EAD87399C91E. Przyjęty Strona 1



§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 marca 2017 r. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 3F1626F6-1D6E-4600-BC72-EAD87399C91E. Przyjęty Strona 2




